
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Belastingsamenwerking 

West-Brabant 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

  

gelezen: 

het voorstel met boven aangehaald onderwerp; 

  

gezien: 

de beraadslagingen op voornoemde datum; 

  

gelet op: 

artikel 123, derde lid, onderdeel e en artikel 124, vijfde lid, onderdeel d van de Waterschapswet, artikel 

231, tweede lid, onderdeel e en artikel 232, vierde lid, onderdeel d van de Gemeentewet en artikel 1, 

letter l en artikel 28 van de Gemeenschappelijke Regeling West-Brabant. 

  

besluit: 

vast te stellen het navolgende aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Belastingsamenwerking West- 

Brabant. 

Artikel 1   
Als belastingdeurwaarder, bedoeld in artikel 28 van de Gemeenschappelijk Regeling West-Brabant, 

wordt aangewezen: 

1. de deurwaarder(s) van de Belastingsamenwerking West-Brabant 

2. de medewerkers B en C van team Innen van de Belastingsamenwerking West-Brabant. 

Artikel 2 – Intrekking en inwerkingtreding 
1. Het ‘Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder Belastingsamenwerking West-Brabant’ van 4 no- 

vember 2011 wordt ingetrokken met ingang van de datum waarop dit besluit in werking treedt. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Artikel 3 – Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder Belastingsamenwerking 

West-Brabant 2026’. 

Aldus vastgesteld op 28 november 2025. 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de secretaris, 

M.S.A. van Leeuwen 

Plaatsvervangend directeur 

de voorzitter, 

drs. K. van den Berg 

Nr. 3126 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3126 15 december 2025 1 


